
cognome nome profilo punteggio titoli punteggio orali totale

1 ERRA EVA A1 31 44 75 vincitore
2 BUGATTI VALERIA A1 20 40 60
1 DE LUCA ANNA CHIARA A2 27 54 81 vincitore
2 NASTI LIBERA A2 20 59 79
1 SPERANZA LUCIANO A3 22 58 80 vincitore
2 GALLA DANIELA A3 20 57 77
1 ALFE' MICHELA A4 32 55 87 vincitore
1 BRUNO ANNALISA A5 35 54 89 vincitore
2 NASTI LIBERA A5 20 59 79
1 BARBATO GIUSEPPE A6 26 54 80 vincitore
1 NOVELLI PASQUALE A7 24 57 81 vincitore
2 ZUCARO AMALIA A7 20 53 73
1 CEFARELLI GIUSEPPE A8 20 44 64 vincitore
1 RUBINO MARIA A9 33 56 89 vincitore
2 GUADAGNI ROSSELLA A9 20 45 65
1 BASILE ADRIANA A10 35 51 86 vincitore
1 PIERI MARIA A11 37 54 91 vincitore
1 CAPUTO TIZIANA A12 36 57 93 vincitore
2 FERRARA GABRIELE A12 32 57 89
1 IANNONE LUIGI A14 20 60 80 vincitore
2 BUONO SILVANA A14 27 53 80
1 VACCARO MARIA CARMELA A15 33 51 84 vincitore
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2 BUONO SILVANA A15 29 49 78
3 VALIANTE SALVATORE A15 28 49 77
1 BARBATO LOREDANA A16 20 50 70 vincitore
2 NARDELLI ANGELA A16 24 44 68
1 CONTE BARBARA A17 28 52 80 vincitore
2 DE NICOLA FLAVIA A17 34 40 74
3 NARDELLI ANGELA A17 20 43 63
1 ROMEO ANNALISA B1 27 50 77 vincitore
1 SPATOLA MARIAGRAZIA B2 20 45 65 vincitore
1 ROSELLI PIERO B3 20 42 62 vincitore
1 GALUPPO ANTONIO B5 24 52 76 vincitore
1 CIARAVINO LUCA B6 32 52 84 vincitore
1 SGLAVO DOMENICO B7 23 52 75 vincitore
1 DAMIANO NORMA C1 23 56 79 vincitore
2 VENERUSO MARIACIRA C1 20,5 58 78,5
1 BIFULCO IDA C2 20 54 74 vincitore
1 PUNZO MICHELE C3 20 52 72 vincitore
1 PERRELLA GIANPAOLO C4 24 52 76 vincitore
1 MATTIA GELSOMINA D1 21 60 81 vincitore
2 CHIANESE ELENA D1 23,2 56 79,2
3 MONGIBELLO LUIGI D1 20 50 70
1 CHIANESE ELENA D2 23,2 60 83,2 vincitore
2 MATTIA GELSOMINA D2 21 56 77
1 INSIGNA DONATELLA DOMENIC D3 37 60 97 vincitore
2 DI MARTINO GABRIELLA D3 20 56 76
1 GIORDANO LAURA D4 26,8 60 86,8 vincitore
1 RUGGIERI STEFANO D5 26 58 84 vincitore
1 UTTIERI MARCO D6 24 60 84 vincitore
2 COTRONEO YURI D6 20 56 76
1 CIANELLI DANIELA D7 26 60 86 vincitore
1 ARANCIO VALERIA E1 31 56 87 vincitore
2 ANZEVINO MARIO E1 25 57 82
1 ANZEVINO MARIO E2 28 57 85 vincitore
2 VINALE STEFANO E2 20 51 71
1 VINALE STEFANO E3 20 60 80 vincitore
2 ARANCIO VALERIA E3 31 48 79
1 MELELLA CLAUDIA E4 36 51 87 vincitore
2 DE LEO DANIELA E4 22 30 52
1 LIETO CARMELA E5 27 60 87 vincitore
2 DE LEO DANIELA E5 22 30 52
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1 IADICICCO MARIA PIA E6 29 52 81 vincitore
2 MIRANDA RAFFAELLA E6 23 54 77
1 MIRANDA RAFFAELLA E7 23 57 80 vincitore
2 IADICICCO MARIA PIA E7 29 50 79
1 RINALDI ANTONIO MARIA E8 20 52 72 vincitore
1 LIPPIELLO EUGENIO F1 31 60 91 vincitore
2 IMPARATO ALBERTO F1 29 31 60
1 PICA CIAMARRA MASSIMO F2 35 60 95 vincitore
1 CECERE DONATO F3 23 58 81 vincitore
2 DI NARDO ANTONIO F3 25 55 80
3 MONGIBELLO LUIGI F3 24 54 78
1 ESPOSITO FRANCESCO H1 24 60 84 vincitore
1 MURINO LOREDANA H2 20 60 80 vincitore
1 PEPE SUSI H3 21 60 81 vincitore
1 FOGLIA DOMENICO I1 22 60 82 vincitore
2 MARINO LAURA I1 20 59 79
1 IOSSA FLORIANA I2 21 45 66 vincitore

N° cognome nome punteggio 
titoli

punteggio 
colloquio

punteggio 
complessivo

profilo per 
il quale è 
risultato 
idoneo

profilo per il quale viene attribuita la 
borsa di studio

1 FERRARA GABRIELE 32 57 89 A12 assegnatario borsa per profilo A13
2 ANZEVINO MARIO 25 57 82 E1 già vincitore E2
3 DI NARDO ANTONIO 25 55 80 F3 assegnatario borsa per profilo B4
4 BUONO SILVANA 27 53 80 A14 assegnatario borsa per profilo G3
5 CHIANESE ELENA 23,2 56 79,2 D1 già vincitore D2
6 NASTI LIBERA 20 59 79 A2 assegnatario borsa per profilo G1
7 NASTI LIBERA 20 59 79 A5 già assegnata per G1

GLI ASSEGNATARI DOVRANNO PRESENTARSI PER L'ACCETTAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO PRESSO L'UFFICIO DOTTORATO, ASSEGNI E 
BORSE DI STUDIO  - VIA G.C. CORTESE, 29 - NAPOLI (1° PIANO) MUNITI DI UN IDONEO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO NEI GIORNI: 

GIOVEDI’ 11 MAGGIO DALLE ORE 9.00 ALLE 13.00 E DALLE 15.00 ALLE 17.00, VENERDI’ 12 MAGGIO DALLE ORE 9.00 ALLE 13.00 E LUNEDI’  15
MAGGIO DALLE ORE 9.00 ALLE 13.00.

RISULTANO NON CONFERITE N. 6 BORSE DI STUDIO, RELATIVE AI PROFILI A13, B4, G1, G2, G3 ED I3. ESSE SONO ATTRIBUITE SULLA BASE 
DELLA SOTTORIPORTATA GRADUATORIA COMPRENDENTE GLI IDONEI NON VINCITORI DI TUTTI I PROFILI, FORMULATA IN ORDINE DI 

PUNTEGGIO DECRESCENTE, AI SENSI DELL'ART.6, ULTIMO COMMA, DEL BANDO DI CONCORSO               

GRADUTORIA COMPRENDENTE GLI IDONEI NON VINCITORI DI TUTTI I PROFILI
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8 IADICICCO MARIAPIA 29 50 79 E7 già vincitore E6
9 MARINO LAURA 20 59 79 I1 assegnatario borsa per profilo I3
10 ARANCIO VALERIA 31 48 79 E3 già vincitore F1
11 VENERUSO MARIACIRA 20,5 58 78,5 C1 assegnatario borsa per profilo G2
12 MONGIBELLO LUIGI 24 54 78 F3
13 BUONO SILVANA 29 49 78 A15
14 GALLA DANIELA 20 57 77 A3
15 MATTIA GELSOMINA 21 56 77 D2
16 MIRANDA RAFFAELLA 23 54 77 E6
17 VALIANTE SALVATORE 28 49 77 A15
18 COTRONEO YURI 20 56 76 D6
19 DI MARTINO GABRIELLA 20 56 76 D3
20 DE NICOLA FLAVIA 34 40 74 A17
21 ZUCARO AMALIA 20 53 73 A7
22 VINALE STEFANO 20 51 71 E2
23 MONGIBELLO LUIGI 20 50 70 D1
24 NARDELLI ANGELA 24 44 68 A16
25 GUADAGNI ROSSELLA 20 45 65 A9
26 NARDELLI ANGELA 20 43 63 A17
27 BUGATTI VALERIA 20 40 60 A1
28 IMPARATO ALBERTO 29 31 60 F1
29 DE LEO DANIELA 22 30 52 E4
30 DE LEO DANIELA 22 30 52 E5
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